
Konkurs  pn.  „Ekologiczny
Stroik  Bożonarodzeniowy”
rozstrzygnięty!
18 grudnia 2023 r.

Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  końcem  listopada  ogłosiło
konkurs  na  „Ekologiczny  Stroik  Bożonarodzeniowy”.  Konkurs
skierowany był do uczniów szkół podstawowych i średnich oraz
do  osób  z  organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,
stowarzyszeń, (KGW), do osób objętych pomocą instytucjonalną
(DPS, ŚDS, WTZ), a także do osób indywidualnych powyżej 18-
stego  roku  życia  z  terenu  powiatu  limanowskiego  nie
spełniający  kryteriów  w/w  kategorii.
Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.
Do dnia 15 grudnia wpłynęły 122 prace. Komisja Konkursowa
wybrała  ich  zdaniem  najładniejsze,  w  pierwszej  kolejności
biorąc  pod  uwagę  nawiązanie  do  tradycji  świąt  Bożego
Narodzenia,  folkloru,  oryginalność  kompozycji,  estetykę
wykonania, samodzielność wykonania, wykorzystanie materiałów
naturalnych.

Komisja Konkursowa postanowiła przyznać miejsca:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 4:
MIEJSCE I: Oskar Jaworski, SP w Świdniku
MIEJSCE I: Tomasz Kamiński SP nr 1 w Szczawie
MIEJSCE II: Antoni Michura, SP nr 1 w Lubomierzu
MIEJSCE III: Łucja Bukowiec, SP w Jaworznej
Wyróżnienia:
Wojciech Sobczak, SP w Wilkowisku
Grzegorz Duda, ZSP i P w Słopnicach
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Konrad Nowak, ZPO w Słopnicach
Bartłomiej Tajduś, SP w Nowym Rybiu
Laura Olchawa, SP w Nowym Rybiu
Patrycja Sora, SP w Krasnem – Lasocicach

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5 do 8:
MIEJSCE I: Szymon Obajtek, SP nr 1 w Lubomierzu
MIEJSCE II: Maciej Olszak, SP w Łukowicy
MIEJSCE III: Martyna Palac, SP nr 1 w Lubomierzu
Wyróżnienia:
Jakub Florek, SP nr 1 w Siekierczynie
Łucja Adamczyk, SP nr 3 w Limanowej
Max Orlik, SP nr 1 w Szczawie
Dawid Niezabitowski, SP SOSW w Dobrej
Karolina Kusyk, SP nr 1 w Szczawie
Anna Wójtowicz, SP w Krasnem- Lasocicach

W kategorii III Młodzież szkół średnich:
MIEJSCE I: Julia Kuczaj, ZSP w Mszanie Dolnej
MIEJSCE II: Zofia Pazdur, ZSTiO w Limanowej
MIEJSCE III: Sylwia Bołoz, ZSOiZ w Limanowej
Wyróżnienia:
Julia Woźniczka, ZSTiO w Limanowej
Agnieszka Rzepka ZSP w Mszanie Dolnej
Gabriela Marcisz

W  kategorii  IV  Osoby  z  organizacji  pozarządowych,  grup
senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):
MIEJSCE I: Monika Wójtowicz KGW Krasne – Lasocice
MIEJSCE II: Arkadiusz Wadowski KSWR w Sadku – Kostrzy
MIEJSCE III: Wiktoria Zelek Dzienny Dom Senior + w Limanowej
Wyróżnienia:
Alicja Kozubek KSWR w Sadku – Kostrzy
Amelia Noworolnik KSWR w Sadku – Kostrzy
Józefa Wierzycka Gorczańskie Rękodzieło w Kamienicy

W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS,
WTZ):



MIEJSCE I: Anna Horodyńska DPS w Limanowej
MIEJSCE II: Bronisław Dawiec ŚDS w Mszanie Górnej
MIEJSCE III: Marta Pawłowska ŚDS w Limanowej
Wyróżnienia:
Jan Szuster DPS w Kasinie Wielkiej
Michał Ptaszek ŚDS w Limanowej
Józef Joniec ŚDS w Ujanowicach
Dorota Gęsiak ŚDS w Limanowej
Barbara Konicka ŚDS w Limanowej
Anna Franczak ŚDS w Limanowej

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia
nie spełniające kryteriów w/w kategorii:
MIEJSCE I: Elżbieta Jasica
MIEJSCE II: Agata Rusnak
MIEJSCE III: Monika Koza
Wyróżnienia:
Renata Ochodek
Monika Kaja- Duplak
Krystyna Jasica- Adamczyk

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w styczniu 2024 roku,
w Starostwie Powiatowym w Limanowej o czym Laureaci Konkursu
zostaną poinformowani telefonicznie.
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